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Diyanet Đşleri Başkanı Mehmet 
Görmez, Fener Rum Patriği 
Bartholomeos'u ziyaret etti. 

Görmez, Balat'taki Fener Rum 
Patrikhanesi'ne geldikten sonra 
patriklik binasının ikinci katındaki 
asansör kapısında, Fener Rum Patriği 
Bartholomeos tarafından karşılandı.  

Ardından Görmez ile Bartholomeos, kabul salonuna geçti. Basına kapalı gerçekleşen 
ziyaret, Diyanet TV'den canlı yayınlandı.  

Fener Rum Patriği Bartholomeos, ziyaret sırasındaki konuşmasında, ziyaretten dolayı 
büyük sevinç ve büyük onur duyduklarını ifade ederek, ''Sizi uzaktan da olsa takip 
ediyoruz. Đcraatınızı, yaptığınız güzel şeyleri, söylediğiniz güzel konuşmaları takdirle 
takip ediyoruz. Bu arada Ruhban okulumuzun tekrar açılması doğrultusunda 
yaptığınız açıklamaları memnuniyetle izliyoruz ve size şükranlarımızı arz ediyoruz'' 
dedi.  

Diyanet Đşleri Başkanı Görmez de aslında gecikmiş bir ziyarete geldiklerini dile 
getirerek, Bartholomeos'un geçen yıl Ramazan ayı öncesinde Diyanet Đşleri 
Başkanlığı'nı ziyaret ederek, hem hayırlı olsun dileklerini ilettiğini, hem Ramazan 
ayını tebrik ettiğini hem de kendilerini patrikhaneye davet ettiğini anlattı.  

Görmez, aslında bir davete bu kadar geç icabet etmenin kusur olduğunu vurgulayarak, 
ancak bir yıl sonra davete icabet etmiş bulunduğunu kaydetti.  

Çeşitli vesilelerle muhtelif toplantılarda Bartholomeos ile bir araya geldiğini, 
Bartholomeos'un daha önceki diyanet işleri başkanlarıyla da sıkça görüşmeler 
yaptığını aktaran Görmez, ''Ancak bizzat mekanınızda ziyaret ederek sizlerle görüş 
teatisinde bulunmayı, hem ülkemizin asırlarca birlikte vatan kıldığımız bu topraklarda 
ortak konularımızı görüşmek hem de özellikle Ortodoks dünyasındaki Müslümanlar 
ile Đslam dünyasındaki Ortodoks Hristiyanlar'ın durumlarını inşallah birlikte sadece bu 
bir defaya mahsus değil, sık sık bir araya gelerek konuşmamız gerektiğine 
inanıyorum'' şeklinde konuştu.  

Diyanet Đşleri Başkanı Görmez, geçen cumartesi Viyana'da Avusturya Macaristan 
Đmparatorluğu'nun Đslamı resmen kabulünun 100. yıl törenlerine katıldığını 
anımsatarak, şöyle devam etti:  
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''Oradaki törende yaptığım konuşmamda, 'Eğer biz bu tür kabullerin törenlerini 
yapacak olursak 100. yıl değil, 500, 600, 700. yıllarını kutlamamız gerekir aslında' 
dedim. Bu bizim tarihimizin, ortak tarihimizin kültürümüzün, medeniyetimizin çok 
büyük bir rüçhaniyeti. Onu asla kaybetmememiz lazım. Kaybetmemek için de bu 
buluşmaları, bu görüşmeleri daha da sıklaştırmamız gerektiğini düşünüyorum.''  

-Birbirlerine tespih hediye ettiler-  

Bartholomeos da dünkü Berat kandilini kutlayarak, ''Yaklaşmakta olan mübarek 
ramazan ayınızın sıhhat ve afiyetle geçirmenizi diliyoruz. Dua ediyoruz ve şimdiden 
mutlu bayramlar. Biliyoruz ki, ramazan ayı yaz sezonu içinde rastladığında oruç 
tutmak biraz daha zordur. Allah size kuvvet versin. Đnşallah huzur içinde bir bayram 
kutlanır Türkiye'de ve Đslam aleminde'' şeklinde konuştu.  

Bartholomeos, Viyana'da Kasım ayı sonlarına doğru dinler arası bir toplantı 
yapılacağını, önemli rol üstlenmesi dolayısıyla Suudi Arabistan Kralı'nın da o 
toplantıda hazır bulunacağını veya temsilci göndereceğini söyledi.  

Diyanet Đşler Başkanı Görmez'in, ''Bu sene Kazakistan'a gelemediniz'' sözleri üzerine 
Bartholomeos, o toplantıya Đslam ve Musevi alemi ile olan diyaloglarından sorumlu 
olan Fransa Metropoliti'ni gönderdiklerini belirtti.  

Bartholomeos, patrikhanenin inisiyatifiyle bugüne kadar Müslümanlar ile 12 toplantı 
gerçekleştirdiklerini de belirtti.  

Ziyaretin sonunda Görmez ile Bartholomeos birbirlerine hediye sundu.  

Görmez, Bartholomeos'a tespih hediye ederken, Bartholomeos da cebinden çıkardığı 
kendi tespihini Görmez'e verdi.  

Ayrıca, günün anısına Bartholomeos üzerinde ''Allah'' yazan bir hat ve gümüş tepsi, 
Görmez de 3 dinde aynı anlama gelen ayetin bulunduğu bir pano hediye etti.  

Ziyaret sırasında Görmez'e ''su içinde sakızlı beyaz tatlı'' da ikram edildi.  

Görmez ile Bartholomeos daha sonra manastır bölümünde öğle yemeği yedi.  

Diyanet Đşleri Başkanı Mehmet Görmez'in, Fener Rum Patriği Bartholomeos'u ziyareti 
sona erdi.  

Görmez'in, Balat'taki Fener Rum Patrikhanesi'ndeki ziyareti 1 saat 45 dakika sürdü. 
Görmez ile Fener Rum Patriği Bartholomeos yaptıkları açıklamaların ardından 
patrikhane bahçesindeki Aya Yorgi Kilisesi'ne geçtiler.  

Görmez ile Bartholomeos, kısa süren gezinin ardından kiliseden ayrıldı.  

Diyanet Đşleri Mehmet Görmez'i, patrikhaneden ayrılırken arabasına kadar 
Bartholomeos uğurladı.  
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